

# **SØREN RIIS HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 21092436**

Sandbjergvej 18  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/09/2022**

---

**Søren Riis**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØREN RIIS HOLDING ApS  
Sandbjergvej 18  
6000 Kolding

CVR-nr: 21092436  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.837.542, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.705.520 og en egenkapital på kr. 19.702.230.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå overskud.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.825	-6.956
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.825</b>	<b>-6.956</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.825</b>	<b>-6.956</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.822.284	1.387.977
Andre finansielle indtægter		22.621	22.182
Øvrige finansielle omkostninger		-1.248	-1.119
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.841.832</b>	<b>1.402.084</b>
Skat af årets resultat		-4.290	-3.102
<b>Årets resultat</b>		<b>4.837.542</b>	<b>1.398.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.822.284	1.552.453
Overført resultat		-134.742	-303.471
<b>I alt</b>		<b>4.837.542</b>	<b>1.398.982</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.690
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.444.836	13.622.552
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.444.836</b>	<b>13.626.242</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.444.836</b>	<b>13.626.242</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.153.666	1.131.045
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.153.666</b>	<b>1.131.045</b>
Likvide beholdninger		107.018	261.918
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.260.684</b>	<b>1.392.963</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.705.520</b>	<b>15.019.205</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.370.836	13.548.552
Overført resultat		931.394	1.066.136
Forslag til udbytte		150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>19.702.230</b>	<b>15.014.688</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.690
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.690</b>
Skyldig selskabsskat		3.290	827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.290</b>	<b>827</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.290</b>	<b>4.517</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.705.520</b>	<b>15.019.205</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0